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 שדות הכותנהוהתפתחות מצב הנגיעות              

 2008 ספטמברב 10 דו"ח מטה הדברה, מיום   

  

 

              

 מעט מאוד כנימות עלה.  - מוצצים

 

בשדות בהם רואים עלייה בבוגרים עדיף להקדים את ירידה בבוגרים ובזחלים לעומת השבוע שעבר.  - כע"ט

 השילוכים.

 

  של זחלים בודדים.רואים נוכחות  - הליותיס

 

לשילוך  פירתרואיד או סופרתיוןבשדות נגועים כדאי להוסיף . ובלכידותממשיכה העלייה בנגיעות  - ז.ורוד

 הראשון.

 

 בכותנה אורגנית מאוחרת רואים עלייה ברמת הזחלים. מוצאים זחלים בודדים. - זיפית

 

 

 כל הריסוסים היו נגד זחל ורוד.  משטחי המדגם. 20%-השבוע רוססו פחות מ                      
 

 נזקים. סבדחיית הקטיף בשדות המוכנים עלולה לה                  

 

 
 

 -ההנחיות הבאות נועדו להפחית את שאריות הכותנה בשדות, באזורי הערמות, בצידי הדרכים, במנפטות 

ותהווה מקור להתפתחות אוכלוסיות  הכל כדי להקטין את האוכלוסייה של המזיק אשר תכנס לתרדמה

 המזיק בעונה הבאה.
 

 קטיף עם פחת מינימלי. -בשדה, בתקופת הקטיף

 קטיף שני בשדות בהם התפתחה אוכלוסיה גבוהה של זחל ורוד                          

 איסוף הכותנה שנופלת ליד המהדקים.                          

 ה וקיצוץ של הכותנה עד דק.עקיר     -בשדה לאחר הקטיף 

 סילוק שאריות הכותנה מפני השדה בדרכים שונות, כגון: איסוף לאומנים                                   

 חריש יעיל!. –ומעל לכל יצירת חבילות, הכנסת בקר,  ואלים(ו)                                    

           למנוע אל המובר, כדי ערמה מיד לאחר הרמת הכותנהשאריות איסוף     -תנהבאזור ערמות הכו

 השאריות ע"י המובר בהעמסה הבאה.  של והידוקדריסה                                        
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 שריפת שאריות הכותן מיד לאחר פינוי הערימות.                 

 ותנה מאזורים בעייתיים להגעה, כך שתמנע הוצאת הוצאה מוקדמת של כ                                    

 ערמות משטחים בוציים.                                    

 למנוע פיזור של כותנהכדי כיסוי החלק האחורי של הערמות על המובר,               -בהובלה  

 ל המנפטה.בצידי הדרכים בזמן ההובלה מהשדה א                                    

 קוי של כל שאריות הכותנה מאזור המנפטה לאחר עונת הניפוט.ני       -במנפטה  

 יש לעקור את כל הצמחים שנותרו בשוליים, ליד ברזים וכו'.     - ביעור צמחי ספיח 

                                                                                                    

 

  בברכה,                                                                                                  

           

       אגף הייצור וההדברה -יובל ואריאלה                                                                    

 ממ"ר כותנה -עפר גורן                                                                      

 

  

 


